Zahdjeni

Obec Rychnov na Moravé

Podle § 92 odst. 1, zak.128/2000 Sb. o obcich

Svolavam

jednani
zastupitelstva obce

ktere se bude konat

Vv pondéli 17. prosince 2012 od 18 hodin
v zasedaci mistnosti OU.

Urceni zapisovatele a ovérovatelii zapisu

Program jednani:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Seznameni a schvaleni programu zasedani
obecné zavazné vyhlasky obce

MS - schvaleni hospodarského vyslediku

viozeni majetku do DSO SV Moravskotirebovska
informace o vysi vodného pro rok 2013
schvaleni smlouvy na svoz KO pro rok 2013
Stanoveni Stocného pro rok 2013

inventarizace majetku obce

hospodarska cinnost obce

10) rozpocet obce pro rok 2013

11) schvdleni smlouvy o poskytnuti prispévku MS na rok 2013
12) ruzné, diskuse

13) zdver

Zasedani je veiejné, zvu vSechny obcéany obce.
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Milan Héna
starosta obce



